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Trofeo Nazionale ACI Karting 2020
X30 JUNIOR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Prove Libere ufficiali 04/12/2020 15:42
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:54:11

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
4 16:00:59.412 1:03.076

16:02:02.343 1:02.931

16:03:06.665 1:04.322

(4) MATVEEV DMITRI
1 15:57:57.886 1:02.883
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2 15:59:00.488 1:02.602 16:04:11.712 1:05.047
3 16:00:04.337 1:03.849 16:05:15.116 1:03.404
4 16:01:07.141 1:02.804
5 16:02:09.674 (95) FERRARI LAMBERTO
6 16:03:12.369 1:02.695 1 15:57:53.110 1:05.562
7 16:04:14.922 1:02.553 2 15:58:56.540 1:03.430
8 16:05:25.205 1:10.283 3 15:59:59.569
4 16:01:03.412 1:03.843
(5) NAKAMURA-BERTA KEAN 5 16:02:06.658 1:03.246
1 15:57:48.007 1:04.521 6 16:03:10.423 1:03.765
2 15:58:50.803 1:02.796 7 16:04:13.773 1:03.350
3 15:59:53.472 1:02.669 8 16:05:17.443 1:03.670
4 16:00:56.027
5 16:01:58.632 1:02.605 (225) PEDRINI GIACOMO
6 16:03:08.759 1:10.127 1 15:57:48.856 1:08.515
7 16:04:11.779 1:03.020 2 15:58:52.239 1:03.383
8 16:05:15.563 1:03.784 3 15:59:55.627 1:03.388
4 16:00:58.690
(3) APICELLA ANTONIO 5 16:02:01.853 1:03.163
1 15:57:50.922 1:04.533 6 16:03:09.647 1:07.794
2 15:58:54.147 1:03.225 7 16:04:13.928 1:04.281
3 15:59:57.322 1:03.175 8 16:05:22.021 1:08.093
4 16:01:00.551 1:03.229
5 16:02:03.122 (46) PANICCIA' RICCARDO
6 16:03:06.081 1:02.959 1 15:57:49.651 1:08.554
7 16:04:12.284 1:06.203 2 15:58:53.261 1:03.610
8 16:05:15.917 1:03.633 3 15:59:57.247 1:03.986
4 16:01:00.751 1:03.504
(246) BONDAREV OLEKSANDR 5 16:02:04.477 1:03.726
1 15:57:49.204 1:04.489 6 16:03:09.927 1:05.450
2 15:58:52.512 1:03.308 7 16:04:13.482 1:03.555
3 15:59:55.553 1:03.041 8 16:05:16.947
4 16:01:00.213 1:04.660
5 16:02:02.944 1:02.731 (12) LEDDA VALENTINO
6 16:03:07.635 1:04.691 1 15:57:49.785 1:08.374
7 16:04:10.549 1:02.914 2 15:58:53.753 1:03.968
8 16:05:13.911 1:03.362 3 15:59:57.517 1:03.764
4 16:01:01.009
(340) MARTINESE ENRICO 5 16:02:04.554 1:03.545
1 15:56:56.088 1:04.854 6 16:03:08.273 1:03.719
2 15:57:59.743 1:03.655 7 16:04:13.312 1:05.039
3 15:59:03.391 1:03.648 8 16:05:18.990 1:05.678
4 16:00:07.575 1:04.184
5 16:01:11.419 1:03.844 (6) REED XANDER
6 16:02:14.199 1 15:57:50.242 1:05.036
7 16:03:17.395 1:03.196 2 15:58:53.965 1:03.723
8 16:04:20.436 1:03.041 3 15:59:59.314 1:05.349
9 16:05:23.463 1:03.027 4 16:01:02.907 1:03.593
5 16:02:06.460
(34) SCOGNAMIGLIO MANUEL 6 16:03:10.302 1:03.842
1 15:57:52.704 1:07.164 7 16:04:13.993 1:03.691
2 15:58:56.197 1:03.493 8 16:05:17.939 1:03.946
3 15:59:59.395 1:03.198
4 16:01:03.161 1:03.766 (527) VASETTI RICCARDO
5 16:02:05.968 07 1 15:57:50.811 1:08.153
6 16:03:08.950 1:02.982 2 15:58:54.990 1:04.179
7 16:04:11.932 1:02.982 3 15:59:58.944 1:03.954
8 16:05:15.206 1:03.274 4 16:01:03.718 1:04.774
5 16:02:07.348
(855) GUIRRERI GIUSEPPE 6 16:03:10.981 1:03.633
1 15:57:49.325 1:04.221 7 16:04:14.646 1:03.665
2 15:58:53.446 1:04.121 8 16:05:18.848 1:04.202
3 15:59:56.336 1:02.890
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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Trofeo Nazionale ACI Karting 2020
X30 JUNIOR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Prove Libere ufficiali 04/12/2020 15:42
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:54:11

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3

(364) NARDOZI FEDERICO 7 16:03:32.357 1:05.615

1 15:57:55.344 1:06.813 8 16:04:38.021 1:05.664

2 15:58:59.795 1:04.451

3 16:00:03.773 1:03.978

4 16:01:07.777 1:04.004

5 16:02:11.478

6 16:03:15.355 1:03.877

7 16:04:19.397 1:04.042

8 16:05:23.098

(15) VIRELLI SIMONE

1 15:57:52.844 1:05.326
15:58:56.933 1:04.089
16:00:00.986 1:04.053
16:01:05.140 1:04.154
16:02:09.212 1:04.072
16:03:13.479 1:04.267

16:04:17.363 1:03.884

16:05:22.291 1:04.928
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(31) CUCCARESE MASSIMILIANO

15:56:49.249 1:06.819
15:57:54.263 1:05.014
15:58:58.849 1:04.586
16:00:03.270 1:04.421
16:01:16.918 1:13.648
16:02:21.253 1:04.335
16:03:25.550 1:04.297
16:04:29.604 1:04.054
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(223) BRUSCINO EMANUELE

1 15:57:03.094 1:04.334
15:58:07.408 1:04.314
15:59:12.334 1:04.926
16:00:44.348 1:32.014
16:01:59.779 1:15.431
16:03:07.324 1:07.545
16:04:11.428 1:04.104

16:05:15.505 1:04.077

(7) SBROLLI FLAVIO

1 15:57:53.316 1:06.220
15:58:57.491
16:00:08.580 1:11.089
16:01:12.914 1:04.334
16:02:17.212 1:04.298
16:03:23.096 1:05.884
16:04:27.461 1:04.365
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(357) AVAGNINA ISABEL KATE

1 15:56:48.439 1:07.263
15:57:54.099 1:05.660
15:58:59.598 1:05.499
16:00:06.108 1:06.510
16:01:11.876 1:05.768
16:02:16.751
16:03:22.407 1:05.656
16:04:28.374 1:05.967
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(311) GIOMBINI FLAVIO
1 15:56:50.428 1:08.698

2 15:57:57.326 1:06.898
3 15:59:04.049 1:06.723
4 16:00:10.509 1:06.460
5 16:01:15.737
6 16:02:26.742 1:11.005
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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